Tablo 1: Araştırma Kapsamında İncelenen Ders Kitaplarına İlişkin Bilgiler

Sıra

Yazar

adı Kitap adı Yayınevi/Yayın Yeri Yıl

1
Ahmed

Cevad

Musâhabât-ı Ahlâkiyye,

Sıhhiyye, Medeniyye,

Vataniyye ve İnsâniyye

(Devre-i Mutavassıta-2.

Sene)

Matbaa-i

Orhâniyye/Dersaâdet
1332/1916

2

H. Natan

& Midhat

Sadullah

Yeni Musâhabât-ı

Ahlâkiyye, Medeniyye,

Tarihiyye,Diniyye,

(Devre-i Mutavassıta-1.

Sınıf)

Şirket-i Mürettibiyye

Matbaası/İstanbul
1333/1917

3 Ali Seydi

Musâhabât-ı Ahlâkiyye

(Devre-i Mutavassıta-2.

Sınıf)

Şirket-i Mürettibiyye

Matbaası/İstanbul
1333/1917

4 Ali Seydi

Musâhabât-ı Ahlâkiyye

(Devre-i Mutavassıta-1.

Sınıf)

Matbaa-i

Orhâniyye/İstanbul
1334/1918

5
Erol Ünal

Karabıyık

İlköğretim Sosyal Bilgiler-

6 Ders Kitabı
Evren Yayıncılık/Ankara 2013

6
Komisyo

n

İlköğretim Sosyal Bilgiler-

6 Ders Kitabı
MEB/Ankara 2015

7

Faruk

Gökalp

Yılmaz

vd.

Ortaokul ve İmam Hatip

Ortaokulu Sosyal Bilgiler-

6 Ders Kitabı

MEB/Ankara 2018

8

Cengiz